



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 525 789
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM ANS
Forretningsadresse: Homansbakken 2
0352 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line Wermundsen Mork
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		107 171 088	119 627 985
Sum inntekter		107 171 088	119 627 985
Kostnader			
Varekostnad		2 481 134	1 954 062
Lønnskostnad	3,9	78 164 725	78 295 365
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 431 576	4 806 560
Annen driftskostnad	10,3	23 766 777	26 927 967
Sum kostnader		109 844 212	111 983 954
Driftsresultat		-2 673 124	7 644 031
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		253 643	198 106
Annen finansinntekt		12 400	6 478
Sum finansinntekter		266 043	204 584
Annen rentekostnad		43 645	43 310
Annen finanskostnad		3 709	2 250
Sum finanskostnader		47 354	45 560
Netto finans		218 689	159 024
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 454 435	7 803 055
Skattekostnad på ordinært resultat	14	245 094	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 699 529	7 803 055
Årsresultat		-2 699 529	7 803 055
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 699 529	7 803 054
Sum overføringer og disponeringer	8	-2 699 529	7 803 054



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		28 311 601	29 891 594
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		19 123 912	13 448 615
Sum varige driftsmidler	4	47 435 513	43 340 209
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	15	138 868	138 868
Sum finansielle anleggsmidler		138 868	138 868
Sum anleggsmidler		47 574 381	43 479 077
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 240 958	1 869 566
Andre fordringer	2	2 826 676	2 451 649
Sum fordringer		4 067 634	4 321 215
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	24 360 673	29 663 857
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 360 673	29 663 857
Sum omløpsmidler		28 428 307	33 985 072
SUM EIENDELER		76 002 688	77 464 149

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	57 316 551	60 016 081
Sum opptjent egenkapital		57 316 551	60 016 081
Sum egenkapital		57 316 551	60 016 081
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 373 298	4 835 912
Betalbar skatt	14	245 095	
Skyldige offentlige avgifter	5	5 054 435	5 520 503
Annen kortsiktig gjeld	7	8 013 308	7 091 651
Sum kortsiktig gjeld		18 686 136	17 448 066
Sum gjeld		18 686 136	17 448 066
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 002 687	77 464 147



SIGNICAT

19.12.31 kontantstrømoppstilling

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Mork, Line Wermundsen	BANKID_MOBILE	2020-05-26 10:26

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Kontantstrømoppstilling 2019

Indirekte modell

Kristelig Gymnasium ANS


Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2019	2018
Resultat før skattekostnad	-2 454 434	7 803 054
Periodens betalte skatt	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	5 431 576	4 806 560
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	628 607	-368 210
Endring i leverandørgjeld	537 386	1 631 587
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-375 027	-1 122 700
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 768 108	12 750 291
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 526 880	-3 485 721
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 526 880	-3 485 721
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Netto endring kortsiktig gjeld	455 588	-8 259 781
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	455 588	-8 259 781
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 303 184	1 004 789
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	29 663 857	28 659 068
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	24 360 673	29 663 857



19.12.31 kontantstrømoppstilling

Name	Date
Mork, Line Wermundsen	2020-05-26

Identification

 bankID
PA MOBIL Mork, Line Wermundsen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



SIGNICAT

2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering
2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Heggelund, May Kirsti Lund	BANKID_MOBILE	2020-05-18 11:05
HASLE, ESPEN ANDREAS	BANKID_MOBILE	2020-05-18 09:32
Ingelinn Rabenorolahy Gramstad	BANKID_MOBILE	2020-05-14 14:44
Kopperud, Kristian	BANKID	2020-05-14 10:36
Ramberg, Werner Aabel	BANKID_MOBILE	2020-05-14 15:01
Sødal, Anya	BANKID_MOBILE	2020-05-14 10:18
Sognnæs, Kari-Hilde N	BANKID_MOBILE	2020-05-14 10:53
Mosvold, Nils-Tore	BANKID_MOBILE	2020-05-14 14:05
Tulluan, Hanne	BANKID	2020-05-15 14:46

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



K R I S T E L I G G Y M N A S I U M

Ungdomsskole og videregående skole

ÅRSBERETNING

MED REGNSKAP

2019

KG Årsberetning 2019 Side 1 av 4



ÅRSBERETNING FOR 2019

Virksomhetens art

Kristelig Gymnasium (KG) er godkjent som støtteberettiget friskole for å drive ungdomsskole og videregående skole. Skolen ligger i Homansbyen i Oslo. Den drives i egne lokaler samt lokaler leid av Olav Thon gruppen. Egne lokaler kalles hovedbygget (Homansbakken 2), gamlebygget (Josefinesgate 8) og nybygget (Oscarsgate 9). Skolen leier tre etasjer av Thon-gruppen i Bislettgata 4-6.

Kristelig gymnasium har vært registrert som annet foretak i Brønnøysundregisteret. Skolen har fått varsel om at denne registreringsformen ikke lenger er gyldig. Det er derfor gjort et utredningsarbeid med tanke på endring av dette. Skolens eiere ved Forstanderskapet vedtok i november 2019 at en omregistrering til ANS kunne gjøres så snart alle eierne har levert inn en skriftlig, signert samtykkeerklæring. Eiernes ønske er deretter å gjøre en omregistrering til AS.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av Kristelig Gymnasium til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret uttrykker likevel bekymring over statstilskuddets størrelse. Tilskuddet reflekterer ikke de faktiske kostnadene til skoledriften og manglende forutsigbarhet fra politisk hold oppleves som krevende i driften av skolen. Skolens positive egenkapital er en avgjørende faktor for skoledriften.

Redegjørelse for regnskapet (tall for 2018 i parentes)

I 2019 er driftsinntektene på kr 107.171.088,- (119.627.985,-).

Inntektsnedgangen skyldes en ekstraordinær inntektsføring av tidligere års overskudd i 2018.

I 2019 er driftskostnadene på kr 109.844.212,- (111.983.955,-).

Driftsresultatet i 2019 viser et negativt resultat på kr -2.673.124,- (7.644.031,-)

Totalt viser regnskapet et negativt resultat på kr -2.699.529,- (7.803.054,-).

Totalkapitalen per 31.12.19 var på kr 76.002.987,-. Egenkapitalen per 31.12.19 var på 57,3 millioner kroner (60,0 millioner), skolens likviditetsmessige stilling anses som god.

Det har ikke inntruffet forhold etter årsregnskapets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet ved skolen var på 2,4% i 2019, det laveste på mange år.



Styret mener at arbeidsmiljøet på skolen er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for å iverksette tiltak for å imøtekomme nødvendige forbedringer. Personalundersøkelser gjennomføres hvert annet år, neste gang i 2020.

Likestilling

Skolens ansatte og skolens styre fordeler seg slik per 31.12.2019:

Antall ansatte:	Kvinner	59	personer	62,1 %
	Menn	36	personer	37,9 %
	Totalt	95	personer	

Totalt 89,5 årsverk. Gjennomsnittlig alder er 45,6 år.

Skolens styre:	Kvinner	5	personer	66,0%
	Menn	3	personer	34,0%
	Totalt	8	personer	

Tiltak for å hindre diskriminering

Skolen arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter til alle ansatte samt å hindre diskriminering. For å bidra til dette benytter skolen seg av kvalitetssikringssystemet til Kristne Friskolers Forbund (KFF-KSS). Dette er et system som skal sikre at skolen oppfyller kravene i relevante lover og forskrifter.

Ytre miljø

Det er ikke forhold ved skolen som medfører påvirkning av det ytre miljø.

Redegjørelse for virksomhetens utsikter

Skolen har fem paralleller i ungdomsskolen og søkningen er stabilt god.

Skolen opplevde i 2017 en nedgang i antall søkere til videregående skole og det ble besluttet å gå ned fra seks til fem paralleller ved inntaket høsten 2017. Dette ble videreført høsten 2018, mens det fra 2019 igjen var grunnlag for seks paralleller ved inntaket til VG1. Ambisjonen er å opprettholde et inntak med seks paralleller, slik at skolen fra høsten 2021 igjen har 18 klasser i videregående. Full skole er en forutsetning for økonomisk balanse med de rammebetingelsene skolen har. Underskuddet i 2019 er direkte relatert til sviktende elevgrunnlag i 2017 og 2018.

Skolens økonomiske situasjon er sterkt knyttet til statstilskuddet. Utviklingen over år har vist at statstilskuddet ikke er godt nok tilpasset den reelle kostnadsutviklingen i skolesektoren.

Kapitaltilskuddet på kr 1,5 millioner reflekterer på langt nær de faktiske kapitalkostnadene. Kostnader til lokalleie og avskrivninger alene utgjør i 2019 vel 12,5 millioner kroner.

Skolen har en stabil og kompetent bemanning og skolen har vært i stand til å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.



Kristelig Gymnasium (KG) er en skole som både innad blant elevene og utad i samfunnet har et godt omdømme med hensyn på faglig kvalitet og miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for 2019 svekker egenkapitalen med kr 2.699.529,- (+7.803.054,-)

Fri egenkapital per 31.12.2019

Virksomhetens frie egenkapital utgjør kr 57.315.551,- (60.016.081,-)

Oslo, 12.05.2020

Styret for Kristelig Gymnasium (KG)

May Kirsti Heggelund
Styreleder

Espen Andreas Hasle
Nestleder

Ingelinn R. Gramstad
Styremedlem

Hanne Tulluan
Styremedlem

Kristian Kopperud
Styremedlem

Werner Aabel Ramberg
Styremedlem

Anya Sødal
Styremedlem

Kari-Hilde N. Sognnæs
Styremedlem

Nils-Tore Sagen Mosvold
Rektor



RESULTAT

Kristelig Gymnasium ANS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Skolepenger	6	16 920 650	16 984 930
Statstilskudd	7	82 420 741	90 583 715
Fylkeskommunalt/kommunale tilskudd	7	2 828 435	2 803 672
Inntekter skoledrift		2 847 449	5 396 614
Andre inntekter	3,12,13	2 153 812	3 859 054
SUM DRIFTSINTEKTER		107 171 088	119 627 985
Material- og vareforbruk i undervisningen		2 481 134	1 954 062
Lønnskostnader	3,9	78 164 725	78 295 365
Avskrivninger	4	5 431 576	4 806 560
Andre driftskostnader	10,3	23 766 777	26 927 967
SUM DRIFTSKOSTNADER	11	109 844 212	111 983 955
DRIFTSRESULTAT		-2 673 124	7 644 031
Finansinntekter og kostnader			
Renteinntekter		253 643	198 106
Annen finansinntekt		12 400	6 478
Rentekostnader		43 645	43 310
Annen finanskostnad		3 709	2 250
RESULTAT AV FINANSPOSTER		218 690	159 024
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 454 434	7 803 054
Skattekostnad på ordinært resultat	14	245 095	-
Årsresultat		-2 699 529	7 803 054
Overføring og disponeringer			
Overføring til/fra egenkapital		-2 699 529	7 803 054
Sum disponert	8	-2 699 529	7 803 054



BALANSE

Kristelig Gymnasium ANS

EIENDELER	Note	2019	2018
<u>Anleggsmidler</u>			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		28 311 601	29 891 594
Driftsløsøre og inventar		19 123 912	13 448 615
Sum varige driftsmidler	4	47 435 512	43 340 209
Finansielle anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler	15	138 868	138 868
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>47 574 380</u>	<u>43 479 077</u>
<u>Omløpsmidler</u>			
Fordringer			
Kundefordringer		1 240 958	1 869 566
Andre fordringer	2	2 826 676	2 451 649
Sum fordringer		<u>4 067 634</u>	<u>4 321 214</u>
Bankinnskudd kontanter og lignende	5	<u>24 360 673</u>	<u>29 663 857</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>28 428 307</u>	<u>33 985 071</u>
<u>SUM EIENDELER</u>		<u>76 002 687</u>	<u>77 464 148</u>



BALANSE

Kristelig Gymnasium ANS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
<u>Egenkapital</u>			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		57 316 551	60 016 081
Sum opptjent egenkapital		57 316 551	60 016 081
Sum egenkapital	8	57 316 551	60 016 081
<u>Gjeld</u>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 373 298	4 835 912
Betalbar skatt	14	245 095	-
Skyldige offentlige avgifter	5	5 054 435	5 520 503
Annen kortsiktig gjeld	7	8 013 308	7 091 651
Sum Kortsiktig gjeld		18 686 136	17 448 067
Sum Gjeld		18 686 136	17 448 067
<u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u>		76 002 687	77 464 148

Oslo, 12.05.20
Styret for Kristelig Gymnasium (KG)

May Kirsti Heggelund
Styreleder

Espen Andreas Hasle
Nestleder

Ingelinn R. Gramstad
Styremedlem

Kristian Kopperud
Styremedlem

Werner Aabel Ramberg
Styremedlem

Hanne Tulluan
Styremedlem

Anyá Sødal
Styremedlem

Kari-Hilde N. Sognnæs
Styremedlem

Nils-Tore Sagen Mosvold
Rektor



Kristelig Gymnasium ANS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2019

Note	1	Regnskapsprinsipper
------	---	---------------------

KG er etter regnskapslovens definisjoner av små og store foretak, definert som øvrige foretak. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk, norsk regnskapsstandard og friskoleloven - herunder økonomiforskriften til friskoleloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Driftskostnader bokføres når de påløper.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år klassifiseres som kortsiktig gjeld.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer er oppført til pålydende. Da noen kundefordringer vurderes som usikre er det foretatt avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer er også oppført til pålydende.
- Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.
- Leieavtaler er ikke balanseført.
- Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte, se egen note nedenfor.
- Skolevirksomhet som mottar statsstilskudd i henhold til Lov om frittstående skoler, og er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. I tillegg mottas tilskudd fra fylker og kommuner med hensyn til støtteundervisning. Skolen driver annen virksomhet ved utleie av bygg som medfører skatteplikt. Se egen skattenote

Note	2	Andre fordringer
------	---	------------------

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Det er ingen fordringer av vesentlig betydning med forfall senere enn 1 år etter balansedato.

Note	3	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2019	2018
Lønninger		60 979 734	60 701 222
Arbeidsgiveravgift		9 414 851	9 487 330
Pensjonskostnader		6 297 585	5 974 033
Andre ytelser		1 472 555	2 132 781
Sum lønnskostnader		78 164 725	78 295 365
Gjennomsnittlig antall årsverk		90	98,4

Godtgjørelse til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	994 396	-
Pensjonsutgifter	113 743	-
Annen godtgjørelse	6 258	125 510

Godtgjørelse til revisor	2019
Lovpålagt revisjon	103 000
Andre attestasjonstjenester (elevtelling og mva.)	35 500
Andre tjenester utenfor revisjonen	18 500

Det er ikke gitt lån eller stille garanti for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven. Viser til note 9.



Note	4	Driftsmidler				
Avskrivbare driftsmidler		Egne lokaler	Innredning leide lokaler Bisletgata 4-6	Inventar, utstyr og EDB- utstyr	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	30 106 481		16 666 304	27 009 058	3 465 806	77 247 649
Årets tilgang	2 074 421			7 452 459		9 526 880
Årets avgang						0
Anskaffelseskost 31.12.	32 180 902		16 666 304	34 461 517	3 465 806	86 774 529
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	14 715 344		8 194 048	16 429 625		39 339 017
Balanseført verdi pr 31.12.	17 465 558		8 472 256	18 031 892	3 465 806	47 435 512
Årets avskrivninger	1 642 895		785 000	3 003 681		5 431 576
Årets avskrivning i %	2,5 %		5 %	20 % / 33 %		
Økonomisk levetid	20-40 år		20 år	5 år / 3 år		
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær		

Skolen eier eiendommene Josefinegate 8 og Homannsbakken 2, samt en avdragsfri panteobligasjon på kr. 6.214.760,- i Oscarsgate 9. Pantobligasjonen er helt nedskrevet i regnskapet.

Garasje oppført i forbindelse med nybygget er overført til Studentlagets Hus som oppgjør for avståelse av tomt til nybygget. Tomten er i balansen oppført til beregnet byggekostand for garasjen, kr. 3.465.806.

Skolen leier Bisletgata og innredning av lokaler avskrives over leieperioden.

Note	5	Bundne midler
Bundne midler pr 31.12.		2 721 040
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde		2 664 067

Note	6	Skolepenger	
		2019	2018
Innbetalte skolepenger		17 385 620	17 350 030
Stipend (utstyr-, søsken-, behovs-)		(464 970)	(365 100)
Sum skolepenger		16 920 650	16 984 930

Skolepengesats pr elev			
Posten skolepenger består av følgende	Antall elever	Sats	Sum
Vårsemester ungdomsskole	410	9 000	3 690 000
Høstsemester ungdomsskole	410	9 500	3 895 000
Vårsemester VGS	492	10 500	5 166 000
Høstsemester VGS	472	11 000	5 192 000
Stipend (utstyr-, søsken-, behovs-)			(464 970)
Depositum, adm gebyr			25 750
Korreksjon for elever som har startet / avsluttet skoleåret			(583 130)
Sum elevpenger			16 920 650

For skoleåret 2019/2020 utgjør skolepengene kr 22 000,- i ungdomsskolen og kr 19 000,- i videregående skole. Skolepengene forfaller i fire betalingsterminer.



Note	7	Offentlige tilskudd	
Bidragstyper		Formål	
		2019	2018
Utdanningsdirektoratet		30 241 216	30 430 808
Utdanningsdirektoratet		49 345 046	50 717 375
Utdanningsdirektoratet		1 523 871	1 586 127
Akershus Fylkeskomm.		605 000	584 285
Fylkesm. i Oslo & Akersh.		1 310 608	116 690
Forskjellige bidragstyper		1 111 488	672 149
Forskjellige bidragstyper		1 111 947	1 547 258
			7 732 715
Sum offentlige tilskudd		85 249 176	93 387 387

Beløpet i 2018 på kr. 7 732 715 som periodisert tilskudd inngår i posten "Statstilskudd"

I posten annen kortsiktig gjeld inngår periodisering av offentlig tilskudd med kr. 835 328. kr. 720 685 gjelder lærernorm i frittstående grunnskoler og kr. 114 644 gjelder veiledning for nyutdannede lærere

Note	8	Egenkapital og deltakerstruktur						
		Ikke-Tilskuddsberettiget				Tilskuddsberettiget		Sum egenkap.
		Kor/konsert-virksomhet	Teater-virksomhet	Elevrådet	Annen EK	Annen EK		
Pr. 01.01.		318 866	-274 007	27 012	7 655 165	52 289 045	60 016 081	
Årets resultat		-245 383	-5 446	165	-10 925	-2 437 940	-2 699 529	
Andre endringer *			-	-	830 653	-830 653	-	
-							-	
Egenkapital pr 31.12.		73 483	-279 453	27 177	8 474 893	49 020 452	57 316 552	

De tre kristne organisasjonene Normisjon, Det Norske Misjonsselskap og Norsk Luthersk Misjonssamband er alle deltakere med fullt ansvar i selskapet. Organisasjonene har like rettigheter og forpliktelser som eiere av skolen.

Som følge av skatteplikt på utleie er avdeling Avdeling 21 er i forbindelse med skatteplikt ifra 2018 løftet ut av tilskuddsberegnet EK, og over i ikke-tilskuddsberettiget EK. Kr. 830 653 er sum resultat for 2018 og 2019. Se også note 14

Disponering av overskudd

Sum Driftsinntekter	107 171 088
Fratrekk gaver	760 100
Totalt inntektsgrunnlag	106 410 988

	Resultat	i % av inntektsgrunnlag
Skole, avd 1-21 ,34, 40-640	-2 437 940	-2,29 % (tilsk.ber.)
Annen drift, avd 30-33, 39	-261 589	-0,25 %
Sum	-2 699 529	-2,54 %

Note	9	Pensjonskostnader, midler og forpliktelser
------	---	--

Virksomheten har pensjonsordninger som omfatter i alt 114 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsbygging organisert i et forsikringsselskap og en kollektiv pensjonskasse.

Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Statens Pensjonskasse:

Pensjonsordningen gjennom Statens pensjonskasse (SPK) er en ytelsesbasert flertaksforetaksordning. I utgangspunktet skulle foretak/organisasjoner som er en del av en ytelsesbasert ordning regnskapsføre sine pensjonsforpliktelser, pensjonsmidler og pensjonskostnad. Imidlertid er denne ordningen spesiell ved at det er en bruttobudsjettert ordning hvor beregnet og faktisk innbetalt premie gjennom et år utgjør faktisk regnskapsført kostnad. Det beregnes ikke en forpliktelse spesifisert for hvert foretak i ordningen, men for et fellesskap som sådan og hvor hvert fellesskap utgjør en definert del av en bransje, f.eks kan et fellesskap være private grunnskoler, mens et annet fellesskap kan være private videregående skoler. Man benevner da at man har et aggregert aktuært oppgjør og et større uttak ett år vil eksempelvis kunne justeres gjennom kommende års innbetaling/kostnad. Man får sånn sett en type årlig løpende avregning, uten at man da definerer pensjonsmidler eller pensjonsforpliktelser for et bestemt foretak eller organisasjon som en del av et fellesskap i ordningen.

Kostnadsført premie i 2019: 6 297 585,-

Note	10	Vesentlige leieavtaler	
Navn		Årlig leie	Leiekontraktens utløp
Olav Thon Eiendomsselskap		6 843 000	01.08.2030



Note	11	Transaksjoner med nærstående parter	
Nærstående part		Type transaksjon	Beløp 2019
Det Norske Misjonsselskap			-
Normisjon		Strand Leirsted	26 380
Norsk Luthersk Misjonssamband			-

Note	12	Felleskostnader
Skolen har flere avdelinger, men har ingen vesentlige felleskostnader. Alle kostnadene blir løpende ført på den avdelingen det gjelder, når kostnaden oppstår. Kor, teater, elevråd og elevaksjon, samt en avdeling for diverse ikke skoledrift holdes utenfor skoleregnskapet og føres på egne avdelinger.		

Note	13	Elevaksjon
Skolen har elevaksjon utenfor skolevirksomhet. Elevaksjonen 2019 har samlet totalt kr. 2 357 853 Nettoreultat ble kr. 2 003 000. Dette er overført Normisjon		

Note	14	Skatt	
Spesifikasjon av skattekostnad			
		2019	2018
Estimert resultat før skatt på skattepliktig avdeling		523 157	
Estimert betalbar skatt		115 095	
Estimert for lite avsatt 2018		130 000	
Skattekostnad		245 095	-

Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet.

Note	15	Aksjer i andre foretak		
Firma		Eierandel	Formuesverdi iht. aksjeoppgave	Bokført verdi
Knif AS		327 765 aksjer	212 328	-
Knif Trygghet Forsikring AS		39 aksjer	419 822	67 588

Aksjene er besluttet solgt da det strider mot friskoleloven å investere i aksjer



2020 05 14 Styrets årsberetning og årsregnskap 2019 til signering

Name Date
Heggelund, May Kirsti Lund 2020-05-18

Identification

 Heggelund, May Kirsti Lund

Name Date
HASLE, ESPEN ANDREAS 2020-05-18

Identification

 HASLE, ESPEN ANDREAS

Name Date
Ingelinn Rabenorolahy Gramstad 2020-05-14

Identification

 Ingelinn Rabenorolahy Gramstad

Name Date
Kopperud, Kristian 2020-05-14

Identification

 Kopperud, Kristian

Name Date
Ramberg, Werner Aabel 2020-05-14

Identification

 Ramberg, Werner Aabel


Name Date
Sødal, Anya 2020-05-14

Identification

 Sødal, Anya


Name Date
Sognnæs, Kari-Hilde N 2020-05-14

Identification

 Sognnæs, Kari-Hilde N

Name Date
Mosvold, Nils-Tore 2020-05-14

Identification

 Mosvold, Nils-Tore

Name Date
Tulluan, Hanne 2020-05-15

Identification

 Tulluan, Hanne



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
